
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №34» 

 

ПРИКАЗ 

    18.10.2023г                                                                            №474-од 

 

г. Бийск 

 

 

О создании комиссии  

по проведению оценки профессиональных рисков 

 

          В целях соблюдения требований охраны труда, в соответствие с Приказом 

Минтруда России от 29 октября 2021 г. № 776н «Об утверждении примерного 

положения о системе управления охраной труда» и «Трудовым кодексом 

Российской Федерации» от 30.12.2001 N 197-ФЗ 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Провести первичную оценку уровней профессиональных рисков, выявление 

опасностей, с разработкой методики их выявления, целью которой является 

создание «Классификатора опасностей», разработки методики идентификации 

опасностей применительно к организации и создания «Реестра 

идентифицированных опасностей в МБОУ СОШ № 34». 

2.      Создать комиссию по проведению оценки рисков в следующем составе: 

Председатель комиссии: Директор МБОУ «СОШ №34- Дроздова Юлия Сергеевна. 

Члены комиссии: инженер хозяйственной группы МКУ «Управление Образования 

Администрации города  Бийска» - Рогачёва Ольга Юрьевна, ответственный  по ОТ 

– Колышкина Елена Витальевна. 

3.      Членам комиссии провести оценку рисков в организации в срок до 30 октября   

2023 г. 

4.     Назначить место хранения документации по управлению профессиональными 

рисками в кабинете заместителя директора по АХР. 

5. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  МБОУ «СОШ №34:______________     Ю.С. Дроздова                                                                             

 

 

 

 

 

 


		2023-11-08T08:33:05+0700
	Дроздова Юлия Сергеевна




